

خبرنامه

شماره ششم

سال دوازدهم انتشار (شماره ششم) گزارشی یاد

سال اول - شماره ششم - مرداد و شهریور ۱۳۸۵

مراسم گرامیداشت
ولادت حضرت
قائم (عج)

(صفحه ۲)

برگزاری جشن
مبعث

(صفحه ۲)

گزارش عملکرد
دوره تابستانه
۱۳۸۵

(صفحه ۳)

تجلیل از آزادگان
مجمع

(صفحه ۳)

پایان نامه های
کارشناسی ارشد
دفاع شده

(صفحه ۷ و ۸)

رئیس دانشکده منابع طبیعی:
هرساله بسیاری از رتبه های تک رقمی کنکور
کارشناسی ارشد رشته های منابع طبیعی به این
دانشکده اختصاص می یابد
(صفحه ۵-۴)



کارگاه آموزشی کارشناسان مجتمع
برگزار گردید. (صفحه ۳)



میلاذ فرخنده منجی
عالم بشریت
حضرت قائم (عج) گرامی باد.

ولادت با سعادت

امیرالمؤمنین
حضرت علی (ع) مبارکباد.

ولادت با سعادت
حضرت امام حسین (ع) و
حضرت ابوالفضل العباس (ع)
مبارکباد.

ثبت نام از دانشجویان
جدید الورد انجام

شده. (صفحه ۸)

تجلیل از کارکنان
نمونه و بازنشسته مجمع
(صفحه ۶)

ارتقاء رتبه علمی
و انتصابات
(صفحه ۶)

بت پرستان و جاهلان و رواج آئین و رسوم جاهلیت هدیه الهی برای آزادی و رستگاری ملت ها برشمردند.



ایشان توجه به سیره نبوی و تلاش برای حرکت در مسیر قرب الهی را راه شکرگزاری از نعمت های الهی، خاصه نعمت هدایت دانستند و توجه به فلسفه حقیقی خلقت انسان و بعثت رسول را خواستار شدند.
در پایان پس از پذیرایی، نماز جماعت با حضور حاضرین اقامه گردید.

جشن میلاد با سعادت

امیرالمومنین علی (ع)

به مناسبت ولادت با سعادت امیرالمومنین، حضرت علی (ع) مراسم جشن و سرور در نمازخانه مجتمع برگزار گردید. در این مراسم که با تلاوتی چند از کلام ال-مجید آغاز گردید، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در مجتمع به بیان فضایل اخلاقی حضرت علی (ع) پرداختند و دلیل جاودانگی ایشان را زهد، صداقت، شهادت و اعتقاد راستین ایشان به اسلام و رسول اکرم (ص) ذکر کردند.

حجه الاسلام یزدانی وجود مبارک حضرت علی (ع) را مایه افتخار و برکت برای کلیه شیعیان (چه در زمان حیاتشان و چه پس از شهادت) دانستند و مطالعه در احوالات آن حضرت و الگو پذیری از سیره ایشان را برای کلیه شیعیان خاصه جوانان، ضروری خواندند. در پایان پس از برنامه مولودی خوانی از میهمانان پذیرایی گردید. شایان ذکر است این مراسم با همت روابط عمومی و نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در مجتمع برگزار گردید.



جشن نیمه شعبان

همزمان با ۱۵ شعبان و ولادت حضرت قائم (عج) جشنی به همین منظور در نمازخانه مجتمع برگزار گردید. در این مراسم که با حضور اعضای هیات علمی و کارکنان مجتمع برگزار شد حجه الاسلام یزدانی ضمن تبریک ولادت با سعادت منجی عالم بشریت مهدی موعود (عج)، به توصیف و شرح حال منتظران راستین آن حضرت پرداختند.

ایشان با اشاره به روایت و احادیث، وظیفه مسلمان را در زمان غیبت ولی عصر (عج)، آمادگی و زمینه سازی برای ظهور ایشان برشمردند و اولین گام در این راه را خدانشناسی و پیروی از فرمایشات ائمه اطهار (ع) دانستند.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در مجتمع اشاعه برخی شبهات در چگونگی ظهور و شرایط منتظران را ترفند و تلاشی مذبحخانه در عین حال شکست خورده از سوی دشمنان اسلام دانستند و با استناد به آیات کریمه تاکید کردند که عاقبت کار را از آن مومنان است.

برگزاری جشن مبعث

همزمان با بعثت پیامبر اعظم (ص) مراسم جشنی در نمازخانه مجتمع برگزار گردید.

در این مراسم که با همت مدیریت فرهنگی و روابط عمومی مجتمع برگزار گردیده، حجه الاسلام قاسمی طوسی ضمن اشاره به اهداف رسالت پیامبر اعظم (ص) بعثت ایشان را در زمان حکمفرمائی

این مجتمع تا کنون سه دوره تابستانه را طی سالهای ۸۳، ۸۴ و ۸۵ بصورت مجزا برگزار نموده است که هر ساله با بهره مندی از تجارب سالهای گذشته ضمن بر طرف نمودن نقایص و بهبود در برنامه ریزی، سالانه بر تعداد دانشجویان پذیرفته شده در دوره تابستانه این مجتمع افزوده گردید.

در دوره تابستانه ۸۵ که از تاریخ ۸۵/۴/۲۰ آغاز و پس از برگزاری امتحانات در تاریخ ۸۵/۶/۸ به اتمام رسید، دروس عمومی و پایه و همچنین بخشی از دروس اصلی مجموعاً با بیش از ۳۰ عنوان درسی و ۷۵ واحد ارائه گردید.

در این دوره غیر از دانشجویان دانشگاههای وابسته به وزارت علوم تحقیقات و فناوری، دانشجویان دانشگاه های غیر انتفاعی، پیام نور، دانشگاه آزاد اسلامی، آموزشکده ها و سایر موسسات دولتی و غیر دولتی با تعدادی بیش از ۶۳۰ نفر مراجعه و ثبت نام نموده اند.

شایان ذکر است که کلاسهای دوره تابستان در تاریخ ۸۵/۵/۳۱ به اتمام رسید و امتحانات این دوره بمدت یک هفته (هفته اول شهریور ماه ۸۵) در دو وقت ۸ و ۱۰ صبح ساعت برگزار گردید.

کارگاه آموزشی کارشناسان مجتمع برگزار گردید.



اولین کارگاه آموزش مهارت‌های ارتباطی، با هماهنگی مجتمع و سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران در تاریخ ۸۵/۵/۲۵ در محل مجتمع برگزار گردید.

در این کارگاه که به منظور آموزش مهارت‌های ارتباطی به کارکنان در هنگام مراجعه ازباب رجوع تشکیل شده بود، دروس نظری و عملی مربوطه، به مدت ۱۲ ساعت، توسط آقای دکتر یعقوبی عضو هیات علمی دانشگاه مازندران تدریس گردید.

شایان ذکر است این کارگاه آموزشی با استقبال چشمگیر کارشناسان مجتمع مواجه بوده و ۳۴ نفر کارشناس حاضر در کارگاه آموزشی مهارت‌های ارتباطی موفق به دریافت گواهی حضور موثر در کارگاه شدند.

تجلیل از آزادگان مجتمع



در این مراسم که با حضور کارکنان آزاده و بسیجی مجتمع برگزار گردید از صبر، استقامت و مقاومت آزادگان در طول جنگ حق علیه باطل و همچنین مدت اسارت تجلیل بعمل آمد.

معاون اداری و مالی مجتمع با اشاره به اهمیت نامگذاری این روز، آنرا فرصتی برای زنده نگه داشتن یاد و خاطره رزمندگان اسلام، خاصه آزادگان در بند اسارت رژیم بعثی عراق و فرصتی برای تأمل و الگوپذیری جوانان دانست.

دکتر امیری وظیفه بسیجیان در دفاع از آرمانهای انقلاب اسلامی را وظیفه ای خلل ناپذیر خواند و هوشیاری پیش از بیش در مقابل ترندهای نوین دشمنان نظام اسلامی را خواستار شد.

مدیر روابط عمومی مجتمع نیز با اشاره به سیر تاریخی سیری ناپذیر بودن طمع استکبار برای بهره مندی از منابع ملت‌ها، تنها راه حفظ عزت و استقلال را ایثار و شهادت در راه دفاع از آرمانها و استقامت در مقابل زیاده خواهی های مستکبرین دانست.

آقای مردان‌شاهی با قدردانی از زحمات همکاران آزاده در طول دفاع مقدس، اسارت و خدمت در دانشگاه اشاره کردند: امروز تاریخ ایران بر خود می بالد که بر برگ برگ صفحات آن ایثار و رشادت جوانان این مرز و بوم حک شده است و کسب این افتخار مرهون همت والا و از خود گذشتگی این ملت غیور می باشد.

در پایان مراسم هدایایی به رسم یادبود به آزادگان مجتمع، آقایان محمد حسین شهبازی، سید مهدی حسینی، علی قاسمیان و میر قربان راستگو اهداء گردید.

گزارشی از عملکرد سومین دوره آموزشی تابستانه

به منظور جلوگیری از تاخیر در اتمام دوره تحصیلی دانشجویان به دلیل کسری واحدهای گذرانده و همچنین تعدیل و بهبود در روند اتمام واحدهای گذرانده دانشجویان، مجتمع آموزش عالی علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری اقدام به برگزاری دوره تابستانه و ارائه نمودن دروس عمومی، پایه، اصلی و تخصصی نمود.

دکتر فلاح: هرساله بسیاری از رتبه های تک رقیمی کنکور کارشناسی ارشد رشته های منابع طبیعی به این دانشکده اختصاص می یابد

ساری زیر نظر دانشگاه مازندران شکل گرفت و در حال حاضر این دانشکده زیر مجموعه ای از مجتمع می باشد. دانشکده منابع طبیعی در رشته های مهندسی مرتع و آبخیزداری، مهندسی جنگلداری و مهندسی صنایع چوب و کاغذ در مقطع کارشناسی دانشجو می پذیرد. بعلاوه دانشکده در گرایشهای مرتعداری، آبخیزداری و جنگلداری در مقاطع کارشناسی ارشد دانشجو داشته و رسالت تربیت محققین و پژوهشگران جوان را بعهده دارد. خوشبختانه با پی گیری گروه جنگلداری و همکاری دانشکده و مسئولین مجتمع و دانشگاه مازندران آزمون دکتری برای اولین بار در رشته جنگلداری با چهار گرایش بیولوژی جنگل، مهندسی جنگل، بیومتری جنگل و اقتصاد و مدیریت جنگل در اردیبهشت ۸۵ انجام گرفته و انشاء... در نیمسال اول سال تحصیلی ۸۵-۸۶ مشغول به تحصیل خواهند شد.

دانشکده در مقطع کارشناسی حدود ۷۰۰ دانشجو، در مقطع کارشناسی ارشد ۱۲۸ دانشجو و در مقطع دکتری ۶ دانشجو دارد. از نظر اعضای هیات علمی نیز دانشکده از پتانسیل خوبی برخوردار بوده و حدوداً ۲۸ عضو هیات علمی تمام وقت دارد که غالباً استادیار و بالاتر می باشند، بعلاوه ۶ نفر بورسیه مقطع دکتری در داخل یا خارج از کشور مشغول تحصیل بوده که در آینده نزدیک به دانشکده ملحق خواهند شد.

« وضعیت امکانات آموزشی و پژوهشی و همچنین خدمات رفاهی و فرهنگی در حال ارائه به دانشجویان چگونه می باشد؟

دانشکده منابع طبیعی از لحاظ آموزشی و پژوهشی وضعیت مطلوبی را دارا است بطوریکه هرساله بسیاری از رتبه های تک رقیمی کنکور کارشناسی ارشد به این دانشکده اختصاص می یابد، بعنوان مثال در آزمون ورودیهای سال ۸۵ رتبه ۱، ۴ و ۶ کشوری در گروه جنگلداری و رتبه ۳ کشوری در گروه آبخیزداری به دانشجویان پرتلاش این دانشکده اختصاص یافت. دانشکده از آزمایشگاههای مجهزی برخوردار است که بعنوان نمونه می توان به آزمایشگاه سنجش از دور و GIS، آزمایشگاه بیوتکنولوژی جنگل، آزمایشگاه گیاهشناسی، آزمایشگاه شیمی چوب و آزمایشگاه حفاظت چوب و غیره اشاره نمود. همینطور سایت کامپیوتر دانشکده با دو قسمت کارشناسی و کارشناسی ارشد تقریباً بصورت تمام وقت در اختیار دانشجویان گرامی بوده و بالاخره با پی گیریهای زیاد در ماههای گذشته اینترنت در دانشکده از حالت بی سیم (wireless) به دیش مستقل *send* و *receive* ارتقاء یافت. کتابخانه دانشکده با حدود ۱۲ هزار جلد کتب تخصصی در رشته های دایر در دانشکده در اختیار دانشجویان و اساتید می باشد و باغ اکولوژیک دانشکده نیز دارای گونه های گیاهی و درختی منحصر به فرد بومی و غیر بومی است که کلاس درس بسیاری از واحدهای عملی دانشجویان در رشته های مختلف می باشد.

دانشکده منابع طبیعی ساری واقع در بادله ساری از جمله دانشکده های قدیمی در عرصه دانش کشاورزی و منابع طبیعی میباشد.

این دانشکده که قدمت تاسیس آن به سالهای آغازین دهه ۵۰ میرسد، اساتید، دانشجویان و مسئولین زیادی را به جمع تلاشگران در حوزه های کشاورزی افزوده است که برخی از آن اساتید در حال حاضر مشغول به تدریس در دانشکده محل تحصیل خود می باشند و این امر ضمن نشان از توانمندی علمی آن دانشکده، الگویی برای دانشجویان تلاشگر و علاقمند به



تحصیل می باشد.

از اینرو به منظور شناسایی هر چه بهتر این دانشکده گفتگوی زیر با آقای دکتر علی اصغر فلاح رئیس دانشکده منابع طبیعی ترتیب داده شده است.

« آقای دکتر فلاح لطفاً به صورت مختصر به معرفی و بیان تاریخچه دانشکده منابع طبیعی و همچنین تعداد رشته های تحصیلی و دانشجویان شاغل به تحصیل در آن بپردازید؟

در مورد تاریخچه باید به استحضار برسانم که مدرسه عالی کشاورزی در سال ۵۲ هجری شمسی با پذیرش دانشجو در رشته های مهندسی کشاورزی، دامپروری و مهندسی جنگل و مرتع آغاز به کار نمود. این مرکز آموزش عالی پس از انقلاب اسلامی در سال ۶۳ بنام آموزشکده کشاورزی تغییر نام داد و در مقاطع کاردانی دانشجو می پذیرفت. سپس از سال ۶۷ با عنوان دانشکده علوم کشاورزی در رشته های کشاورزی و منابع طبیعی فعالیت داشت.

در سال ۷۶ شورای گسترش آموزش عالی با ایجاد دانشکده منابع طبیعی به عنوان یکی از دانشکده های مستقل دانشگاه مازندران موافقت نمود و لذا دانشکده های کشاورزی و منابع طبیعی از یکدیگر تفکیک شده و دانشکده منابع طبیعی در جایگاه فعلی و دانشکده کشاورزی به جاده دریا (خزر آباد) انتقال یافت. در سال ۸۴ مجتمع آموزش عالی علوم کشاورزی و منابع طبیعی



تجلیل از کارکنان

نمونه و بازنشسته مجتمع

در این مراسم که به مناسبت هفته دولت و پاسداشت خدمات کارکنان شریف و همزمان با ولادت با سعادت حضرت امام حسین (ع) و حضرت ابوالفضل العباس (ع) برگزار گردید، از ۵ نفر از کارکنان نمونه و ۳ نفر از کارکنانی که در سال جاری به درجه بازنشستگی نائل می شوند، تجلیل گردید.

معاون اداری و مالی مجتمع در جمع همکاران حاضر در این مراسم ضمن اشاره به خدمات دولت در راستای عدالت خواهی و مهرورزی تلاش بیش از پیش کارکنان را در این جهت یادآور شد. دکتر امیری تقارن این ایام را با ولادت دو تن از سرداران قیام عدالت خواهی و حق پرستی مبارک دانسته و ضمن تجلیل از کلیه کارکنان تلاشگر مجتمع، موفقیت مجتمع در کسب شرایط دانشگاه را مرهون پیگیری ها و تلاش های اساتید و کارکنان مجتمع دانست.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در مجتمع نیز ضمن تبریک خجسته ایام ولادت حضرت امام حسین (ع) و حضرت ابوالفضل العباس (ع) و روز پاسدار و جانباز، به تشریح خدمات دولت شهیدان رجائی و باهنر پرداخت و صداقت، ساده زیستی، خلوص و پشتکار آن شهیدان را دلیل جاودانگی یاد و خاطر آنها برشمرد.

حجه اسلام یزدانی با یادآوری سال پیامبر اعظم (ص) پیروی از سیره پیامبر (ص) را راه رستگاری خواند و الگو پذیری از ایشان، در کار و تلاش در راه رضای خداوند باری تعالی، را وظیفه همه مردم دانست.

در پایان مراسم از آقایان شیر آقا هاشمی (کارمند نمونه)، محمد علی روحی، صمد علیپور، نسی اله طالبی اتوئی و محمد مهدی مردتاشاهی (کارشناسان نمونه) و همچنین آقایان میرکت بابا موسوی، خسرو تقی پور و شیر آقا هاشمی (کارکنان بازنشسته) مجتمع با اهدای لوح و هدایا تقدیر بعمل آمد.

ارتقاء رتبه علمی

ارتقاء مرتبه علمی آقای ایرج امینی، دکتری زراعت و اصلاح نباتات به رتبه علمی دانشیاری را تبرک عرض نموده و توفیقات روز افزون ایشان را آرزو داریم.

انتصاب

• طی حکمی از سوی آقای دکتر غلامعلی رنجبر معاون پژوهشی مجتمع، مهندس سید حسن زالی، به سمت رئیس کتابخانه مجتمع منصوب گردید. شایان ذکر است مهندس زالی پیش از این مسئولیت کتابخانه دانشکده منابع طبیعی ساری را بر عهده داشت.



مرحوم ابراهیم اکبری

درگذشت همکار گرامی و قدیمی، آقای ابراهیم اکبری موجب غم و اندوه کلیه همکاران گردید.

آقای اکبری که از چهره های شاداب و خستگی ناپذیر این مجتمع بود و پس از ۳۰ سال تلاش و زحمت به افتخار بازنشستگی رسیده بود، ندای حق را لیبیک گفت و با خاطرات و یادای نیک از خود، ما را در حسرت دیدار مجدد خود بجای گذاشت.

روحش شاد و یادش گرامی.

تسلیت

برخی از همکاران طی دو ماه اخیر در غم از دست دادن عزیزان خود سوگوار بودند. روابط عمومی مجتمع ضمن عرض تسلیت به این بزرگواران، رحمت واسع الهی برای درگذشتگان و صبر جمیل برای بازماندگان را مسئلت دارد.

* آقای محمد علی اکبری

* آقای مهندس یزدانی

* حجه السلام علی اکبر یزدانی

پایان نامه های دفاع شده دانشجویان کارشناسی ارشد در شهریور ماه

دانشجو	رشته تحصیلی	عنوان پایان نامه	استاد راهنما	استاد مشاور
لیلا فهمیده	اصلاح نباتات	تعیین عمل زن و ترکیب پذیری صفات کمی و کیفی پنبه در شرایط شور به روش تلاقی دای آلل	دکتر نادعلی بابائیان دکتر عمران عالیشاه	دکتر کمال کاظمی تبار
راضیه ستاری	بیوتکنولوژی کشاورزی	ارزیابی مولکولی مقاومت به بیماری رابزومونیا در گیاهان چغندر قند ترازیخت حامل سازه های خاموش کننده زن <i>cp21</i>	دکتر محمد علی ملبویی دکتر کمال کاظمی تبار	مهندس علی نیازی
داوود امامی	بیوتکنولوژی کشاورزی	بهینه سازی روش الکتروترایی برای تولید زرم پلاسم عاری از وپروس در سیب زمینی	دکتر جواد مظفری دکتر نادعلی بابائیان	دکتر حشمت اله رحیمیان
حسین کاظمی	زراعت	مطالعه تاثیر مفاد بر و تقسیم کود نیتروژنی بر انتقال مجدد ماده خشک و نیتروژن در ارقام مختلف برنج	دکتر همت اله پیردشتی	مهندس مرتضی نصیری دکتر محمد علی بهمنیار
محسن جعفری	سازه های آبی	استفاده از سری فوریه در تحلیل دمای هوای پناهگاه جهت تعیین دمای ۷ و ۲۰ سانتی متری اعمالی خاک در اقلیم ساری	دکتر محمود رائینی	دکتر میرخالق ضیاء تبار احمدی
زهرا غفوری	سازه های آبی	تهیه مدل ریاضی یک دوری جریان ماندگار غیر یکنواخت بر روی بستریهای آبرفتی با مقطع مرکب	دکتر علی ایوب زاده دکتر حسن گلعلی	دکتر میر خالق ضیاء تبار احمدی
ابوذر موسوی	علوم دامی	تاثیر فیتاز میکروبی بر محتوی فسفر - کلسیم استخوان درشت نی، خصوصیات لاشه و عملکرد جوجه های گوشتی	دکتر منصور رضائی	مهندس فریدون نیک نفس دکتر بهرام شهره
محمود ولی زاده	اصلاح نباتات	بررسی اثر هورمونهای تنظیم کننده رشد گیاهی بر افتاد کالوس و باززایی زیره سیاه و زیره سبز با استفاده از کشت بافت	دکتر فریدعلی نعمت زاده دکتر عباس صفرزاد	دکتر کمال کاظمی تبار
حبیب اله رنجبر	زراعت	بررسی اثرات روشهای مختلف خاک ورزی- نحوه کاشت و تراکم بذر بر عملکرد و اجزای عملکرد کلزا (رقم هابولا- ۴۰۱) در اراضی شالیزاری	دکتر محمد علی اسماعیلی	مهندس مرتضی نصیری دکتر همت اله پیردشتی
ایوب گلج	جنگلداری	بررسی کمی و کیفی زادآوری حاصل از برش تک گزینی در شمشادستان (منطقه تنگابن)	دکتر حمید جلیلود	دکتر محمد رضا پورمجیدیان و دکتر مسعود طبری
پاسر لطفی	جنگلداری	ارزیابی شبکه جاده جنگلی موجود بر اساس پارامترهای شیوه جنگل شناسی تک گزینی - سری اندان - شرکت چوب و کاغذ)	دکتر مجید لطفعلیان	دکتر محمد رضا پور مجیدیان و دکتر عطاه اله حسینی
نازی اولی	جنگلداری	مطالعه زاد آوری طبیعی گونه ارس در منطقه فیروز کوه	دکتر محمد رضا پور مجیدیان	دکتر حمید جلیلود
کامران عادل	جنگلداری	بهینه سازی اقتصاد عشایر با مدیریت نظام تلفیقی جنگل - دام (مطالعه موردی منطقه شول آباد لرستان)	دکتر علی یخکشی	دکتر هدایت اله غضنفری و دکتر حمید جلیلود
محمد رضا مزرعه	جنگلداری	تعیین شبکه بهینه جاده جنگلی و مقایسه آن با شبکه جاده موجود طرح جنگلداری وطن - استان گلستان	دکتر عطاله حسینی	دکتر مجید لطفعلیان
سولماز مهندسی نعمین	جنگلداری	بررسی ویژگیهای اقتصادی - اجتماعی اشکالی از سیستمهای سنتی آگروفارستری در شهرستان اسفهان	دکتر علی یخکشی	دکتر اصغر فلاح و دکتر متین خواه
نبی احسنی	جنگلداری	بررسی توان زیست محیطی منطقه کوسلان مرپوان بر مبنای معیارهای IUCN با استفاده از اطلاعات ماهواره ای	دکتر علی یخکشی و دکتر جعفر اولادی	دکتر فرهنگ قهرمانی

ادامه از صفحه قبل

دانشجو	رشته تحصیلی	عنوان پایان نامه	استاد راهنما	استاد مشاور
گودرز کبانی	جنگلداری	بررسی وضعیت تغذیه ای جنگلکاری های افراخت بر اساس تجزیه عناصر غذایی برگ و خاک (حوزه تجن - نالار)	دکتر حمید جلیوند و دکتر محمد رضا پور مجیدیان	دکتر محمد علی بهمنیار
ملوکی عابدی	جنگلداری	تعیین بهترین مسیر جاده جنگلی بر اساس خصوصیات مکانیکی خاک (مطالعه موردی سری ۱ شفاورد گیلان)	دکتر عطاله حسینی	دکتر رامین نقدی
محمد علی هادیان	ابخیزداری	بررسی اشکال فرسایش در حوزه ابخیز نور رود با استفاده از تکنیکهای سنجش از دور و GIS	دکتر کریم سلیمانی و دکتر محسن محسنی ساروی	مهندس سید رمضان موسوی
میثم عمرانی	ابخیزداری	ارائه روشی در ارزیابی عملیات اجرایی ابخیزداری در حوزه های فاسد ایستگاه هیدرومتری - حوزه ابخیز قلعه حسن شیرگاه	دکتر کریم سلیمانی و دکتر محمود حبیب نژاد	مهندس هادی معماریان
شوا ابراهیمی	ابخیزداری	تعیین مناطق مناسب جهت تغذیه مصنوعی آبهای زیر زمینی با استفاده از داده های سنجش از دور GIS در دشت کرج	دکتر محمد مهدوی و دکتر محمود حبیب نژاد	دکتر کریم سلیمانی
مهدی تیموری	ابخیزداری	شبیه سازی هیدروگراف سیل به روش توزیعی (مطالعه موردی حوزه معرف گسیلیان)	دکتر محمود حبیب نژاد و دکتر محمد رضا قنبرپور	دکتر علی اکبر عباسی
سمیه کائظمی کیا	ابخیزداری	پیش بینی جریان رودخانه با استفاده از شبکه عصبی مصنوعی (مطالعه موردی حوزه شهر چای)	دکتر کریم سلیمانی و دکتر محمود حبیب نژاد	مهندس هیراد عمفری
مریم ذوالفقاری	ابخیزداری	بررسی مقایسه ای زمانهای مختلف هیدروگراف بر اساس روشهای تجربی و تجزیه اینمود سیل حوزه نگارود	دکتر محمود حبیب نژاد و دکتر محمد مهدوی	دکتر محمد رضا قنبرپور
ارش کاکولاریمی	مرئعداری	تعیین شایستگی مراتع لاسم با استفاده از GIS	دکتر کریم سلیمانی و مهندس رضا تمرناش	مهندس سید رمضان موسوی

عرفی فعالیت های پژوهشی انجام پذیرفته

این نشریه آمادگی دارد تا جدیدترین آثار چاپ شده مطابق پذیرفته شده طرحهای تعلیقاتی، پایان نامه ها و دیگر فعالیت های تعلیقاتی و پژوهشی صورت پذیرفته توسط اساتید و دانشجویان این مجتمع را معرفی نماید

رابطه عمومی مجتمع

ثبت نام از دانشجویان جدید الورود انجام شد.

ثبت نام از دانشجویان ورودی ۱۳۸۵ از تاریخ ۸۵/۶/۲۰ لغایت ۸۵/۶/۲۷ به مدت ۶ روز در محل مجتمع برگزار گردید. در این دوره، تعداد ۶۱۱ دانشجو در ۱۱ رشته و چهار دانشکده علوم زراعی، مهندسی زراعی، علوم دامی و شیلات و منابع طبیعی آغاز به تحصیل نمودند. شایان ذکر است از تعداد ۶۱۱ نفر دانشجوی ورودی ۱۳۸۵، ۶۵٪ دختر و ۳۵٪ پسر می باشند.

روزانه شایانه

دانشکده	مرد	زن	جمع کل	مرد	زن	جمع کل
علوم زراعی	۵۲	۱۲۸	۱۸۰	۴۲	۶۷	۱۰۹
علوم دامی و شیلات	۳۶	۵۶	۹۲	۲۰	۳۰	۵۰
منابع طبیعی	۳۸	۱۱۰	۱۴۸	۱۴	۵۱	۶۵
مهندسی زراعی	۸۸	۱۰۳	۱۹۱	۴۴	۵۲	۹۶
جمع کل	۲۱۴	۳۹۷	۶۱۱	۱۲۰	۲۰۰	۳۲۰

خبرنامه

صاحب امتیاز: روابط عمومی مجتمع
مدیر مسئول: دکتر محمد علی بهمنیار
سر دبیر: محمد مهدی مردانشاهی

آدرس: سناری - کیلومتر ۹ جاده دریا،
مجتمع آموزش عالی علوم کشاورزی و منابع
طبیعی ساری

تلفن: ۰۶-۳۳۳۳۳۳۳۳ دورنگار: ۳۳۳۳۳۳۳۳
HCBF@sonrc.ac.ir

خبرنامه
شماره ۶ - سال اول - شهریور ۱۳۸۵